*O sacrum conuiuium, in quo CHRISTVS sumitur, recollitur*

recolitur memoria passionis eius, mens impletur gratia, & futura nobis gloria pignus datur. Cor signatur.

Ergo Saluator noster discessurus ex hoc mundo ad <sup>Applica-</sup> Patrem, Sacramentum hoc instituit, & v<sup>o</sup> ait Concilium Tridentinum sess. 3. c. 2. pignus id esse voluit nostre gloria, & perpetuae felicitatis. Christiane David, tanto pignore securus post acceptam Communionem, suadente sic Chrysofomo Homil. 24. in 1. ad Corint. Dic tecum: Propter hoc corpus non amplius terra & cinis ego sum, non amplius captiuus, sed liber. Propter hoc calum & que in eo bona sunt me accepturum spero. Propterea immortalam vitam, Angelorum sedem, CHRISTI consuetudinem. Interim dum liberatur, dum redimitur, datum & acceptum pignus seruetur in corde, custodiatur in mente. Fidus pignoris custos erat S. Bonaventura, qui in actione gratiarum exhibita post Missam ait: Transfige, dulcissime Domine IESU, medullas & viscera anima mea suavissimo ac saluberrimo amoris tui vulnere, vera serenaque & Apostolica sanctissima charitate, ut langueat & liquefiat anima mea solo semper amore & desiderio tui, te concupiscat, & deficiat in atria tua; cupiat dissolui, & esse tecum. Te, in quem desiderant Angeli prospicere, semper esuriant & comedat cor meum, & dulcedine saporis tui repleantur viscera anima mee. Cum fidelis custos sciret, pretiosi pignoris esse signaculum

supra cor suum venerabile Sacramentum, deponens  
in arcano cordis concludit: *Tu sis solus semper spes mea,  
tota fiducia mea, diuitiæ mea, delectatio mea, iucunditas  
mea, gaudium meum, quies & tranquillitas mea, pax mea,  
suauitas mea, odor meus, dulcedo mea, cibus meus, refectio  
mea, refugium meum, auxilium meum, sapientia mea, por-  
tio mea, possessio mea, thesaurus meus, in quo fixa, & fir-  
ma, & immobiliter semper sit radicata mens mea, & me-*

Math. 6. 21. *meum. Audierat: Vbi est thesaurus tuus, ibi est & cor*

Cant. 8. 1. *tuum; & cum thesaurus eius sacra Eucharistia focer-*  
*cor suum ibidem esse volebat. Audierat, Pone me vt*  
*signaculum super cor tuum, vt signaculum super brachium*  
*tuum, & in corde signum æternum Creatoris & Re-*  
*demptoris impresserat. Impresserat prius Ecclesia,*  
*cui prius dictum erat, Pone me vt signaculum super cor*  
*tuum. In quem locum Ambrosius Sermone 19. super*  
*Psal. 118. Quia vidit tantam deuotionem Ecclesie, sub-*  
*neos putat esse iam populos, qui in corde nostro & in bra-*  
*chio signaculum eius portare possimus. Ipse enim Pat-*  
*signauit Deus, & qui testimonium eius accepit, signatus*  
*quia Deus verax est: & ideo operantis cibum permanen-*  
*tem in vitam æternam signati sunt ad imaginem & simi-*  
*litudinem CHRISTI, qui est imago inuisibilis Dei. Hec*  
*pignus gloriæ & felicitatis est, cuius auidus loquitur*  
*Augustinus cap. 3. Manual.*